PAGE
2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2021                                                                                                   №  210
пос. Смидович

О   внесении  изменений   в   муниципальную  программу   «Развитие системы дошкольного образования Смидовичского муниципального района   на 2019-2021 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района от 19.12.2018 № 699
Администрация Смидовичского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы дошкольного образования Смидовичского муниципального района» на 2019-2021 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района от 19.12.2018 № 699 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования Смидовичского муниципального района» на 2019-2021 годы», следующие изменения:

        1.1. Строку «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета и прогнозная оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, внебюджетных средств на реализацию целей муниципальной программы, в том числе по годам» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие системы общего и дополнительного образования Смидовичского муниципального района на 2019-2021 годы» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета и прогнозная оценка расходов на реализацию целей муниципальной программы, в том числе по годам
	Общий объём финансирования муниципальной программы составляет 506 026,4291 тыс. рублей, за счет средств бюджета муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, в том числе по годам:

2019 год  –  137 576,8 тыс. рублей;
2020 год  –  210 665,8511тыс. рублей;

2021 год -  157 783,778 тыс. рублей»

          1.2. Таблицы  4, 5, 6 раздела 10. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению.

2.  Опубликовать   настоящее    постановление   в   газете    «Районный вестник».
3.  Настоящее      постановление    вступает  в   силу   после   дня    его официального опубликования.
Глава администрации
муниципального района

 М.В. Шупиков